
UCHWAŁA  Nr 1104/2024 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2024 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2024 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 5.700,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 2.700,00 zł 

zwiększa się 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 2.610,00 zł do kwoty 4.110,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 20.333,00 zł o kwotę 390,00 zł do kwoty 20.723,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 12.165,00 zł o kwotę 6.150,00 zł do kwoty 6.015,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 16.607,00 zł o kwotę 3.574,00 zł do kwoty 20.181,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek  

z kwoty 14.000,00 zł o kwotę 2.576,00 zł do kwoty 16.576,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 151.850,00 zł o kwotę 65.000,00 zł do kwoty 86.850,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

z kwoty 6.700,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 5.300,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.355,00 zł do kwoty 645,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 43.988,00 zł o kwotę 19.660,00 zł do kwoty 63.648,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 39.600,00 zł o kwotę 23.095,00 zł do kwoty 62.695,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 54.263,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 79.263,00 zł 

 

 



2 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek  

z kwoty 500,00 zł o kwotę 53,00 zł do kwoty 447,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 400,00 zł o kwotę 400,00 zł  

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 8.615,00 zł o kwotę 453,00 zł do kwoty 9.068,00 zł 

 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 700,00 zł o kwotę 455,00 zł do kwoty 245,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 2.900,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 17.300,00 zł o kwotę 2.400,00 zł do kwoty 14.900,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 7.108,00 zł o kwotę 4.055,00 zł do kwoty 11.163,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 13.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 12.500,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 19.617,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 20.617,00 zł 

 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 2.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 400,00 zł o kwotę 250,00 zł do kwoty 150,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 16.000,00 zł o kwotę 10.500,00 zł do kwoty 5.500,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 16.700,00 zł o kwotę 3.300,00 zł do kwoty 13.400,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

z kwoty 1.800,00 zł o kwotę 1.800,00 zł  

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 7.500,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

z kwoty 300,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 250,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 222.450,00 zł o kwotę 20.400,00 zł do kwoty 242.850,00 zł 

 

 

 

 



3 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 43.200,00 zł o kwotę 28.200,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 2.100,00 zł do kwoty 3.900,00 zł 

zwiększa się 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 2.100,00 zł do kwoty 19.100,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 61.000,00 zł o kwotę 15.700,00 zł do kwoty 76.700,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 102.500,00 zł o kwotę 12.500,00 zł do kwoty 115.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 48.200,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 33.200,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 222.920,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 172.920,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 80.325,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 100.325,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 30.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 117.470,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 152.470,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

zmniejsza się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 1.300,00 zł o kwotę 284,00 zł do kwoty 1.016,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 3.426,00 zł o kwotę 3.426,00 zł  

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

z kwoty 200,00 zł o kwotę 66,00 zł do kwoty 134,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 91.990,00 zł o kwotę 1.976,00 zł do kwoty 93.966,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 18.170,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 20.170,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 174.000,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 162.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 90.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 70.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 18.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł  

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 246.000,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 296.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 



4 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty 1.700,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 700,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 3.700,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 9.900,00 zł o kwotę 2.300,00 zł do kwoty 12.200,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

zmniejsza się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 59.030,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 51.030,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 15.420,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 23.420,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

zmniejsza się 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

z kwoty 200,00 zł o kwotę 112,00 zł do kwoty 88,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

z kwoty 120.766,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 80.766,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 2.200,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 4.854,00 zł do kwoty 146,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 352,00 zł do kwoty 7.648,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

z kwoty 1.663,00 zł o kwotę 1.663,00 zł  

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 788,00 zł do kwoty 3.212,00 zł 

§ 4710 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  

z kwoty 300,00 zł o kwotę 300,00 zł  

zwiększa się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

z kwoty 600,00 zł o kwotę 5,00 zł do kwoty 605,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 18.634,00 zł o kwotę 37.864,00 zł do kwoty 56.498,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 68.240,00 zł o kwotę 11.500,00 zł do kwoty 79.740,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



5 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1104/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2024 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie (r.80140) – 

wynika z konieczności zakupu dzienników lekcyjnych, środków czystości i do dezynfekcji, artykułów 

administracyjno-biurowych. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wielkopolskim: 

 r.80116 – wynika z konieczności wymiany bramy do pomieszczenia gospodarczego i uregulowania opłat 

za wywóz odpadów medycznych.  

 r.80140 – wynika z konieczności zakupu materiałów na przeprowadzenie kursów kosmetycznych. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu (r.80116) 

– wynika z konieczności zakupu środków czystości i artykułów gospodarczych oraz pomocy dydaktycznych. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu (r.80116) 

– wynika z konieczności zabezpieczenia środków m.in. na: zakup środków czystości, szaf na dokumenty, 

gablot na zdjęcia, komputerów, zbiorów bibliotecznych i pomocy dydaktycznych, reklamy, usługi 

informatyczne oraz uregulowanie opłat za odprowadzanie ścieków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance (r.80134) – wynika z 

konieczności zakupu paliwa. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r.80146) – wynika z konieczności zakupu urządzenia 

wielofunkcyjnego ze skanerem i monitorów komputerowych oraz foteli obrotowych. 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie: 

 r.80146 – wynika z konieczności zakupu nagród konkursowych, tonerów, papieru do ksero, komputerów, 

uregulowania opłat za przeglądy: urządzeń, windy dla osób z niepełnosprawnością, sieci 

telekomunikacyjnej i wewnętrznej sieci ppoż.   

 r.80147 – wynika z konieczności zakupu artykułów administracyjno-biurowych.  

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r.80146) – wynika z konieczności zakupu stolików, foteli 

obrotowych, montażu infrastruktury informatycznej i elektrycznej Pracowni 3D, uregulowania opłat za 

przegląd budynków i usługi informatyczne.  

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r.80146) – wynika z konieczności zakupu akcesoriów 

komputerowych i uregulowania kosztów podróży służbowych. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r.80146) – wynika z konieczności obsługi szkoleń i innych 

form podnoszących kwalifikacje zawodowe nauczycieli, składek na ubezpieczenia społeczne od zawartych 

umów cywilnoprawnych oraz uregulowania kosztów podróży służbowych. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r.80147) – wynika z konieczności zakupu artykułów 

administracyjno-biurowych.  

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r.80147) – wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
m.in. na: zakup artykułów gospodarczych, krzeseł do czytelni, foteli obrotowych, szaf, komputerów i drukarek 

oraz uregulowania opłat za utrzymanie czystości na zewnątrz budynku, naprawę systemu alarmowego, 

wymianę czujnika spalin w piecu i usługi introligatorskie.  

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 


